
           Powiat Sokólski  

           reprezentowany przez Zarząd Powiatu 
 16 – 100 Sokółka, ul. Marszałka J. Piłsudskiego 8 
            tel. 085 711 08 76, 

www.sokolka-powiat.pl  

e-mail: starostwo@sokolka-powiat.pl  

________________________________________________________________________ 

Sokółka, dnia 02 grudnia 2024 r. 

IR-I.272.21.2024.MB  

(znak zamówienia) 

 

Wykonawcy           

biorący udział w 

postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, o którym mowa w 

art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2024 r. poz. 1320), zwanej dalej ,,ustawą pzp” na usługi społeczne i inne szczególne usługi, 

o których mowa w art. 359 pkt 2 ustawy p.z.p., pn. „Świadczenie w 2025 r. na rzecz 

Starostwa Powiatowego w Sokółce usług pocztowych polegających na przyjmowaniu, 

przemieszczaniu i doręczaniu przesyłek w obrocie krajowym i zagranicznym” 

 

Zarząd Powiatu Sokólskiego, jako Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy 

Pzp, przekazuje informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 02 grudnia 2024 r. po 

godz. 09:30. 

 Wykaz złożonych ofert na część I zamówienia –  świadczenie w 2025 r. na rzecz 

Starostwa Powiatowego w Sokółce ul. Marsz. J. Piłsudskiego 8, 16-100 Sokółka, usług 

pocztowych polegających na przyjmowaniu, przemieszczaniu i doręczaniu przesyłek w obrocie 

krajowym i zagranicznym: 

Lp. Nazwa lub imię i nazwisko 

Wykonawcy 

Siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności albo 

miejsce zamieszkania 

Wykonawcy 

 

Cena brutto 

[zł] 

1 Poczta Polska Spółka Akcyjna ul. Rodziny Hiszpańskich 8, 00-

940 Warszawa 

187 069,20 

 

Wykaz złożonych ofert na część II zamówienia – świadczenie w 2025 r. na rzecz Ośrodka 

Zamiejscowego Starostwa Powiatowego w Sokółce ul. Gen N. Sulika 4a, 16-200 Dąbrowa 

Białostocka, usług pocztowych polegających na przyjmowaniu, przemieszczaniu i doręczaniu 

przesyłek w obrocie krajowym i zagranicznym: 

 

http://www.sokolka-powiat.pl/
mailto:starostwo@sokolka-powiat.pl


Lp. Nazwa lub imię i nazwisko 

Wykonawcy 

Siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności albo 

miejsce zamieszkania 

Wykonawcy 

 

Cena brutto 

[zł] 

1 Poczta Polska Spółka Akcyjna ul. Rodziny Hiszpańskich 8, 00-

940 Warszawa 

4 766,90 

 


		2024-12-02T10:38:38+0100
	Piotr Rećko




